metaform shading systems
FUTURA
BIOCLIMATIC
Γενική άποψη της Βιοκλιματικής Πέργκολας Futura
Διατομές Προφίλ
Διαστάσεις Πέργκολας
Διαμόρφωση Βιοκλιματικής Πέργκολας Futura
Περιστροφή πάνελ

Bioclimatic Futura
Διαμόρφωση Βιοκλιματικής Πέργκολας Futura.
metaform shading systems
11
Αντοχή Βιοκλιµατικής Πέργκολας Futura σε φορτίο.
Bioclimatic Futura
Μοντέλο
Μήκος Άξονα L
(cm)
Προβολή H
(cm)
Επιφάνεια
(m2)
Πίεση
(K/m2)
FUT-149 450 149 6,71 900
FUT-203 450 203 9,14 450
FUT-257 450 257 11,57 290
FUT-311 450 311 14,00 190
FUT-365 450 365 16,43 140
FUT-419 450 419 18,86 100
FUT-473 450 473 21,29 80
FUT-527 450 527 23,72 60
FUT-581 450 581 26,15 40
FUT-599 450 599 26,96 40
METAFORM SHADING SYSTEMS Τ: +30 23940 20300, F: +30 23940 52289, E: mf@metaform.gr www.metaform.gr
∆ήλωση Επίδοσης | Declaration of Performance FUT45/CPR/13659/18
Προϊόν / Product type
1